[bookmark: _GoBack]第９号様式（第13条関係）
                          平成　　年　　月　　日
公益財団法人東京観光財団　理事長   殿
	申請者住所

	申請法人名（MICE施設所有者等名称及び代表者）

	MICE施設所在地

	MICE施設名称

登録印
（実印）

MICE施設の受入環境整備支援助成金請求書兼振込依頼書

平成　　年　　月　　日付　　　　第　　号で助成金額の確定があったMICE施設の受入環境整備支援助成金の支払について、下記のとおり請求します。
また、ＭＩＣＥ施設の受入環境整備支援助成金については、下記の口座にお振込みいただきますよう、お願い申し上げます。
　なお、お振込と同時に当方において助成金を受領したものと認めます。
記
１　請求金額
金       　　   円
	２　振込先口座情報
	フリガナ

	氏名 又は 名称

	振込口座
	　　　　　　　     　　　　　 銀行　　　　　　　　　　　　　　　支店

	銀行コード
	支店コード

	（ 普通 ／ 当座 ）口座番号

	フリガナ

	口座名義

	法人番号

	（担当者）

	法人名：

	所属：

	住所：

	電話番号：

	FAX番号：

	担当者名：